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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/04/2020 hasta 31/06/2020

Fecha Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

30/06/2020 30/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 411,00 EUR 852.768,94
30/06/2020 30/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 852.357,94
29/06/2020 29/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 851.807,94
23/06/2020 23/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 EUR 851.307,94
23/06/2020 23/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 665,00 EUR 850.747,94
23/06/2020 23/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 EUR 850.082,94
23/06/2020 23/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 363,00 EUR 849.522,94
23/06/2020 23/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 849.159,94
22/06/2020 22/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.166,00 EUR 848.759,94
22/06/2020 22/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.168,00 EUR 847.593,94
19/06/2020 19/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.980,00 EUR 846.425,94
18/06/2020 18/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.955,00 EUR 844.445,94
17/06/2020 17/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 240,00 EUR 842.490,94
17/06/2020 17/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 842.250,94
16/06/2020 16/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.831,00 EUR 840.250,94
16/06/2020 16/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 838.419,94
16/06/2020 16/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 245,00 EUR 836.419,94
16/06/2020 16/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 830,00 EUR 836.174,94
16/06/2020 16/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 835.344,94
15/06/2020 15/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 835.284,94
15/06/2020 15/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.980,00 EUR 835.224,94
15/06/2020 15/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 833.244,94
15/06/2020 12/06/2020 INGRESO EFECTIVO 60,00 EUR 833.184,94
12/06/2020 12/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.780,00 EUR 833.124,94
12/06/2020 12/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 EUR 831.344,94
11/06/2020 11/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 EUR 831.144,94
11/06/2020 11/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 830.944,94
11/06/2020 11/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 830.544,94
11/06/2020 11/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 830.484,94
11/06/2020 11/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 368,00 EUR 830.084,94
10/06/2020 10/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 EUR 829.716,94
08/06/2020 08/06/2020 INGRESO EFECTIVO 800,00 EUR 829.516,94
05/06/2020 05/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 828.716,94
04/06/2020 04/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 828.656,94
02/06/2020 02/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 828.596,94
02/06/2020 02/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 828.346,94
01/06/2020 01/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 EUR 828.286,94
01/06/2020 04/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.393,52 EUR 827.411,94
01/06/2020 01/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 335,50 EUR 825.018,42
01/06/2020 01/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 824.682,92
01/06/2020 01/06/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 824.622,92
29/05/2020 29/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 822.122,92
29/05/2020 29/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 433,00 EUR 820.322,92
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29/05/2020 29/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 819.889,92
29/05/2020 29/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 818.889,92
29/05/2020 29/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 818.829,92
29/05/2020 29/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 818.769,92
28/05/2020 28/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 818.709,92
28/05/2020 28/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 818.649,92
28/05/2020 28/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 818.589,92
28/05/2020 28/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 818.529,92
27/05/2020 27/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 818.029,92
27/05/2020 27/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 60,00 EUR 817.969,92
27/05/2020 27/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 210,00 EUR 817.909,92
27/05/2020 27/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 817.699,92
26/05/2020 26/05/2020 INGRESO EFECTIVO 200,00 EUR 816.699,92
26/05/2020 25/05/2020 INGRESO EFECTIVO 800,00 EUR 816.499,92
25/05/2020 25/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 815.699,92
25/05/2020 24/05/2020 INGRESO EFECTIVO 445,00 EUR 813.899,92
22/05/2020 22/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 280,00 EUR 813.454,92
21/05/2020 21/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 720,00 EUR 813.174,92
21/05/2020 21/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 812.454,92
20/05/2020 20/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 510,00 EUR 812.029,92
18/05/2020 18/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 335,50 EUR 811.519,92
18/05/2020 18/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 811.184,42
18/05/2020 18/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 809.184,42
18/05/2020 18/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 807.184,42
18/05/2020 18/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.868,00 EUR 805.184,42
18/05/2020 17/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 803.316,42
15/05/2020 15/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.980,00 EUR 801.316,42
15/05/2020 15/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 799.336,42
13/05/2020 13/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.866,00 EUR 797.336,42
12/05/2020 12/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 441,00 EUR 795.470,42
12/05/2020 12/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 795.029,42
11/05/2020 11/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.980,00 EUR 793.029,42
11/05/2020 11/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 791.049,42
11/05/2020 11/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 790.549,42
11/05/2020 11/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.965,00 EUR 790.049,42
11/05/2020 09/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 788.084,42
08/05/2020 08/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 786.284,42
07/05/2020 07/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 785.284,42
07/05/2020 07/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 785.189,42
07/05/2020 07/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 784.089,42
06/05/2020 28/04/2020 DEVOLUCION TRANSFERENCIA -7,34 EUR 782.889,42
06/05/2020 28/04/2020 DEVOLUCION TRANSFERENCIA -20,00 EUR 782.896,76
06/05/2020 28/04/2020 DEVOLUCION TRANSFERENCIA -157,64 EUR 782.916,76
06/05/2020 06/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 783.074,40
06/05/2020 06/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 782.979,40
06/05/2020 06/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 782.884,40
06/05/2020 06/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 EUR 782.484,40
06/05/2020 06/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 782.294,40
06/05/2020 06/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 782.199,40
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06/05/2020 06/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 782.104,40
06/05/2020 06/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 782.009,40
05/05/2020 05/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 781.914,40
05/05/2020 05/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 781.819,40
04/05/2020 04/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 781.269,40
04/05/2020 04/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 780.779,40
04/05/2020 04/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 EUR 779.779,40
04/05/2020 04/05/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 779.334,40
30/04/2020 30/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 416,60 EUR 778.854,40
29/04/2020 29/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.071,43 EUR 778.437,80
29/04/2020 29/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 441,00 EUR 777.366,37
28/04/2020 28/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 776.925,37
28/04/2020 28/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 775.825,37
28/04/2020 28/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 775.345,37
28/04/2020 28/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 7,34 EUR 774.865,37
28/04/2020 28/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 20,00 EUR 774.858,03
28/04/2020 28/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 157,64 EUR 774.838,03
24/04/2020 24/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 441,00 EUR 774.680,39
22/04/2020 22/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 774.239,39
21/04/2020 21/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.936,50 EUR 773.039,39
20/04/2020 20/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00 EUR 771.102,89
17/04/2020 17/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 770.711,89
16/04/2020 16/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 625,00 EUR 770.221,89
15/04/2020 15/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 769.596,89
15/04/2020 15/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 769.116,89
15/04/2020 15/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.834,00 EUR 768.816,89
15/04/2020 15/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.834,00 EUR 765.982,89
13/04/2020 14/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 EUR 763.148,89
07/04/2020 07/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 762.727,89
07/04/2020 07/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 762.247,89
06/04/2020 06/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 761.847,89
06/04/2020 06/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 475,00 EUR 761.752,89
03/04/2020 03/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 761.277,89
03/04/2020 03/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 761.182,89
03/04/2020 03/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 761.087,89
02/04/2020 02/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 760.992,89
02/04/2020 02/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 760.292,89
02/04/2020 02/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 760.197,89
01/04/2020 01/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 760.102,89
01/04/2020 01/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 759.802,89
01/04/2020 01/04/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 759.707,89
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